[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: contratação de empresa especializada para realizar transporte, com veículos e motoristas, para deslocamento de atletas do Departamento de Esportes, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, deslocamento de pacientes a outros municípios via TFD (Tratamento Fora de Domicílio), através da Secretaria Municipal de Saúde e locomoção dos grupos de Idosos, crianças e adolescentes através da Secretaria Municipal de Assistência Social

Pregão Eletrônico número: 032/2024  Processo número: 094/2024

Data de Julgamento das Propostas: 31/07/2024

Data da Adjudicação: 06/08/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13439 - SAFANELLI COMERCIO E SERVICOS LTDA (39.634.295/0001-93)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	4
	7
	103365 - Veículo com capacidade para transporte de no mínimo 4 (quatro) passageiros
Legalizado para transporte rodoviário, com idade máxima de 05 (cinco) anos da fabricação. Com as seguintes especificações: Equipado com itens de conforto (Ar condicionado); Em perfeito estado de conservação, funcionamento e higiene; Profissional motorista habilitado e devidamente uniformizado e identificado; Documentação regular completa; Seguro obrigatório, inclusive contra terceiros; Equipado com todos os itens de segurança, exigidos em legislação pertinente (em perfeito estado); Apoio técnico habilitado para atendimento de manutenção emergencial do veículo. Emplacado ou regularizado e registrado junto ao DETRAN.
	Km
	Serviço
	100.000
	4,49
	449.000,00

	Total (R$):
	449.000,00

Mafra, 06/08/2024

LUCAS ALEXSANDRO GARCIA
[bookmark: _GoBack]Pregoeiro Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o